

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projekttitel – fra ansøgningen Tildeling af 23.993,75 kr. fra Bydelspuljen Amager Øst Lokaludvalg bevilger 23.993,75 kr. til projekt ”ny bog om amagermaleren Erik Jensen”. Det blev besluttet på lokaludvalgsmødet den 19.11.2020.	
Dato for projektets afholdelse: Efterår 2020	
Ansøgt beløb: 33.000,-	Bevilget beløb: 23.993,75
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Udgivelse af lokalhistoriske bogprojektet er et langtidsprojekt. Det tager ca. 5 år at komme frem til et prøvetryk af bogen. Bogen om Erik Jensen startede i 2015 og prøvetrykket kom i august 2020. Med støtte fra Amager Øst Lokaludvalg kunne trykningen foretages og bogen er udkommet i november 2020	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: På trods af coronanedlukninger har bogen solgt 107 eksemplarer. Sørgeperioden på lokalhistoriske bøger er ca. 5 år. Set i det lys er formålet opnået.	
Besøgstal/antal deltagere: Bøger er til salg på www.sundbylokalhistorie.dk	
Samarbejdspartnere: Forfatteren Erik Wessberg, som er barnebarn af Erik Jensen og Amager Øst Lokaludvalg.	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Erfaringer af bogprojektet er, at det tager ufattelig lang tid at få en bog udgivet og der går lang tid med at få den solgt. Det er væsentligt at der er lokal opbakning til projektet.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Der er en ny bog på vej om Sundby Kirke der i 2020 kan fejre sit 150 års jubilæum. Ansøgning til Lokaludvalget er på vej med et bogbudget på kr. 75.000	
Hvordan har I gjort opmærksom på, at lokaludvalget har støttet projektet? Vi har kontaktet pressen og bibliotekerne. Vi planlægger også at bogen omtalt i Amagerrøsten.	
Hvis I har en hjemmeside, har i så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Vi har hjemmesiden www.sundbylokalhistorie.dk	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:	



Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.

Regnskab samt evaluering og dokumentation for omtale af støtte sendes til aoelu@kk.dk



Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til NemKonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende PSP-element og artskonto.

Der stilles krav om, at foreninger skal have et CVR-nummer med tilknyttet NemKonto (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
